华水政〔2018〕227号

华北水利水电大学
关于表彰2018年度十佳班导师的决定
校属各单位：
根据《华北水利水电大学全日制本科生班导师工作管理办法》（华水政〔2014〕9号），经学院考核推荐、教务处材料核实、专家评审，葛建坤等10位教师在2017-2018学年学生学业指导工作中表现优秀，被评为“十佳班导师”，现予以表彰。
附件：华北水利水电大学2018年度优秀班导师名单
2018年12月14日
附件
华北水利水电大学2018年度优秀班导师名单

	序号
	教师姓名
	指导班级
	所属学院

	1
	葛建坤
	2016022
	水利学院

	2
	王继东
	2015127
	电力学院

	3
	汪志昊
	2015069
	土木与交通学院

	4
	赵贵章
	2015005
	地球科学与工程学院

	5
	王会凯
	2015188
	外国语学院

	6
	袁合才
	2015182
	数学与统计学院

	7
	王雅华
	2015163
	管理与经济学院

	8
	张晋华
	2015119
	电力学院

	9
	朱涵钰
	2016157
	管理与经济学院

	10
	朱艳青
	2015147
	环境与市政工程学院

华北水利水电大学校长办公室        2018年12月14日印发
华北水利水电大学文件

1
— 2 —